[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД ВАЛУЙКИ И ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

25  августа  2010 года

         №403-од

 В связи с изменениями в кадровом составе Комитета образования
 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменение в п.1 приказа Комитета образования №176-од от 06.04.2010 г. «О назначении координатора и тьютора по переходу на ФГОС начального общего образования второго поколения», изложив его в следующей редакции: назначить координатором по переходу муниципальных общеобразовательных учреждений района на ФГОС нового поколения  директора ИМЦ Комитета образования Гончаренко О.А..
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель   Комитета  образования

администрации муниципального района

                    А.Н.Духин

О  внесении изменений в приказ Комитета образования от 06.04.2010 г. №176-од